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Sábado 13 de enero de 2018

CLASIFICACION GENERAL VARONES OFICIAL FUN
Identif. Clas. Nombre Categorías Sx Tiempo Oficial Puntos

1 1° PACCOT PIRIZ MAXIMILIANO GUSTAVO Primera Cat. M 50,35 18

2 2° CULELA MAGNANI NICOLAS MARTIN Primera Cat. M 51,58 14

8 3° RUIZ RAMIRO 16-17 M 53,19 12

5 4° RODRÍGUEZ CHIAPPELLA JUAN 18-19 M 54,35 10

6 5° RODRÍGUEZ CARDONA ALEJANDRO 18-19 M 54,39 8

4 6° PIRRI  MÁXIMO 18-19 M 58,48 7

3 7° FERNANDEZ  GUILLERMO Primera Cat. M 58,48 6

17 8° PESCE PEDRO 14-15 M 60,33 5

14 9° MARTINEZ VAZQUEZ LUCAS 14-15 M 60,46 4

11 10° COLA PATRON LUCAS GABRIEL 14-15 M 60,48 3

18 11° ROBAYNA ALVAREZ FACUNDO 14-15 M 61,51 2

10 12° LÓPEZ LANS FELIPE 16-17 M 63,16 1

12 13° ROGGIA, SIMON 14-15 M 64,52  

9 14° FERRARI CASTAÑARES IGNACIO 16-17 M 65,02  

15 15° CARRIER SCASSO JOAQUÍN 14-15 M 68,51  

16 16° GARCIA JOAQUIN 14-15 M 69,26  

13 17° PILO MATEO 14-15 M 73,47  

CLASIFICACION GENERAL MUJERES OFICIAL FUN

Identif. Clas. Nombre Categorías Sx Tiempo Oficial Puntos

31 1a. MARZOA ARTIGAS JOSELYN AIDIT 18-19 F 59,27 18

32 2a. CORTES LASALLE CAROLINA 18-19 F 64,44 14

34 3a. ARNOLD PERDOMO BÁRBARA 16-17 F 65,05 12

37 4a. CAÑEDO OTTONELLI PILAR 14-15 F 65,36 10

38 5a. CARDOZO SILVERA ANGELA MAÍZA 14-15 F 67,24 8

33 6a. AVCHARIAN FLORENCIA 18-19 F 73,5 7

39 7a. OLIVEROS SILVERA SOL 14-15 F 75,57 6

 



RESULTADOS OFICIALES POR CATEGORÍAS
Identif. Clas. Nombre Categorías Sx Tiempo Oficial Puntos

17 1° PESCE PEDRO 14-15 M 60,33 9

14 2° MARTINEZ VAZQUEZ LUCAS 14-15 M 60,46 7

11 3° COLA PATRON LUCAS GABRIEL 14-15 M 60,48 6

18 4° ROBAYNA ALVAREZ FACUNDO 14-15 M 61,51 5

12 5° ROGGIA, SIMON 14-15 M 64,52 4

15 6° CARRIER SCASSO JOAQUÍN 14-15 M 68,51 3

16 7° GARCIA JOAQUIN 14-15 M 69,26 2

13 8° PILO MATEO 14-15 M 73,47 1

  

37 1a. CAÑEDO OTTONELLI PILAR 14-15 F 65,36 9

38 2a. CARDOZO SILVERA ANGELA MAÍZA 14-15 F 67,24 7

39 3a. OLIVEROS SILVERA SOL 14-15 F 75,57 6

8 1° RUIZ RAMIRO 16-17 M 53,19 9

10 2° LÓPEZ LANS FELIPE 16-17 M 63,16 7

9 3° FERRARI CASTAÑARES IGNACIO 16-17 M 65,02 6

 

34 1a. ARNOLD PERDOMO BÁRBARA 16-17 F 65,05 9

  

5 1° RODRÍGUEZ CHIAPPELLA JUAN 18-19 M 54,35 9

6 2° RODRÍGUEZ CARDONA ALEJANDRO 18-19 M 54,39 7

4 3° PIRRI  MÁXIMO 18-19 M 58,48 6

  

31 1a. MARZOA ARTIGAS JOSELYN AIDIT 18-19 F 59,27 9

32 2a. CORTES LASALLE CAROLINA 18-19 F 64,44 7

33 3a. AVCHARIAN FLORENCIA 18-19 F 73,5 6

1 1° PACCOT PIRIZ MAXIMILIANO GUSTAVO Primera Cat. M 50,35 9

2 2° CULELA MAGNANI NICOLAS MARTIN Primera Cat. M 51,58 7

3 3° FERNANDEZ  GUILLERMO Primera Cat. M 58,48 6






